

Opmerkingen:

Toevoeging voor nota 1 vraag 39. Deze afwijking is akkoord en wordt overgenomen in de overeenkomst. Zie bijlage bij deze nota.

| Nr. | Onderwerp   | Vraag                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Antwoord                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1   | Eis E-19    | U beschrijft Klasse A als "responsetijd 1 uur / maximale reparatietijd 1 dag" en Klasse B als "responsetijd 1 uur / maximale reparatietijd 1 werkdag". Inschrijver verwacht dat de omschrijvingen per abuis verwisseld zijn en dat Klasse A een reparatietijd van één werkdag vereist, en Klasse B van één dag. Klopt dit?                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Nee, dit klopt niet. Onder dag wordt verstaan, alle dagen van de week, maandag t/m zondag. Een werkdag is van maandag tot vrijdag.<br>Als voorbeeld, klasse A betekent dat een melding op vrijdag om 10:00 uur, zaterdag voor 10:00 uur moet zijn gerepareerd. Bij klasse B geldt dat deze melding maandag 10:00 uur gerepareerd dient te zijn. |
| 2   | Nvl-1 nr 02 | Leverancier heeft kennisgenomen van uw antwoord op vraag 2 en het nieuwe document met MVI-criteria. Onderdeel van deze criteria is het Energy Star-label op alle aangeboden producten. Opdrachtgever doet echter een uitvraag gebaseerd op Cisco. Deze fabrikant heeft geen Energy Star-gecertificeerde producten en voldoet daarmee niet aan dit MVI-criterium. Hoe verwacht Opdrachtgever dat Leverancier zich aan dit criterium committeert?                                                                                                                                                                         | Opdrachtgever accepteert ook vergelijkbare certificeringen, de duiding en toepassing kan Inschrijver toelichten in het antwoord op open vraag 4.                                                                                                                                                                                                |
| 3   | Nvl-1 nr 05 | Leverancier heeft kennisgenomen van uw antwoord op vraag 5. Leverancier gaat ervan uit dat de overeenkomst en de verwerkersovereenkomst wordt aangepast aan de hand van de Nvl. Klopt deze aanname?                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Het klopt dat de toezeggingen in de nota van inlichtingen worden opgenomen in de overeenkomst.                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 4   | Nvl-1 nr 11 | "Leverancier heeft kennisgenomen van uw antwoord op vraag 11. Leverancier verzoekt u met klem op te nemen dat aansprakelijkheid voor indirecte schade en/of gevolgschade is uitgesloten. Onder gevolgschade en/of indirecte schade wordt onder andere verstaan gederfde winst, gemiste besparingen, geleden verlies, verminderde goodwill en schade door bedrijfsstagnatie. Dit is tevens in lijn met artikel 7.1 sub b. Bent u bereid uw antwoord te heroverwegen?<br><br>Indien u hier niet toe bereid bent, verzoekt leverancier u het woord "directe" te verwijderen uit artikel 7.1 sub b. Bent u hiertoe bereid?" | Nee, dit wordt niet aangepast. Het is niet proportioneel om Opdrachtgever op te laten draaien voor schade die door onrechtmatig handelen of nalaten door Opdrachtnemer is ontstaan. De aansprakelijkheid is daarbij beperkt conform artikel 7 van de overeenkomst.                                                                              |
| 5   | Nvl-1 nr 14 | Leverancier heeft kennisgenomen van uw antwoord op vraag 14. Leverancier begrijpt dat u geïnformeerd wil worden over relevante ontwikkelingen in wet- en regelgeving. Dit is ook opgenomen in artikel 9.1 lid 2. Leverancier acht het te ver gaan indien zij inlichtingen dient te verstrekken met betrekking tot eventuele dochterondernemingen en aan leverancier gelieerde vennootschappen alsmede haar leveranciers. Leverancier verzoekt u uw antwoord op vraag 14 te heroverwegen en artikel 9.2 te verwijderen. Bent u hiertoe bereid?                                                                           | Dit is niet akkoord. Opdrachtgever wil geïnformeerd worden over de, voor de opdracht, relevante informatie ongeacht of deze informatie van eventuele dochterondernemingen of derden komt.                                                                                                                                                       |
| 6   | Nvl-1 nr 21 | Leverancier heeft kennisgenomen van uw antwoord op vraag 21. Leverancier ziet graag dat uw antwoord wederkerig wordt geformuleerd: "tenzij een personeelslid van een van de partijen solliciteert op een vacature die door de andere partij wordt gepubliceerd." Bent u daartoe bereid?                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Dit is akkoord.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 7   | Nvl-1 nr 29 | Leverancier heeft kennisgenomen van uw antwoord. Leverancier ziet graag dat de aansprakelijkheidsbeperkingen uit artikel 7 van de overeenkomst van overeenkomstige toepassing zijn op vrijwaringsverplichtingen. Bent u hiertoe bereid?                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Dit is akkoord.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 8   | Nvl-1 nr 34 | Leverancier heeft kennisgenomen van uw antwoord op vraag 34. Leverancier verzoekt u onze tweede vraag te beantwoorden. Bent u bereid een opzegtermijn van 3 maanden op te nemen?                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Dit is beantwoord in de tweede zin van het antwoord 34 in de eerste nota van inlichtingen.<br>De opzegtermijn van drie maanden is niet akkoord, echter zal er niet lichtzinnig worden omgegaan met de mogelijkheid voor opzegging.                                                                                                              |
| 9   | Nvl-1 nr 53 | Leverancier heeft kennis genomen van uw antwoord op Nvl vraag 53, maar is van mening dat niet kan worden verwacht dat Opdrachtnemer ook geleverde zaken die geen gebreken vertonen herstelt of vervangt. Leverancier stelt voor "alle geleverde zaken met inbegrip van het deel dat geen gebreken vertoont" te verwijderen. Bent u daartoe bereid? Indien dit niet het geval is, ontvangt Leverancier graag toelichting.                                                                                                                                                                                                | Dit is niet akkoord. Opdrachtgever behoudt dit recht in geval hier aanleiding toe is, zoals beschreven in het artikel, dit kan zijn als er bijvoorbeeld herhaling van het gebrek is opgetreden.                                                                                                                                                 |

|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 10 | Bijlage 6B | Wat zijn de serienummers van de op pagina 1 genoemde Prime Infrastructure 3.x?                                                                                                                                                                                                                                                            | Deze informatie wordt beschikbaar gesteld in een nieuwe bijlage 6C, deze bijlage is toegevoegd bij deze nota. Elke geïnteresseerde partij kan deze documenten (zowel bijlage 6B als 6C) opvragen conform het beschreven proces in par. 2.16 van het aanbestedingsdocument. |
| 11 | Bijlage 6B | Wat zijn de serienummers van de op pagina 1 genoemde AIR-AP2802I-E-K9?                                                                                                                                                                                                                                                                    | Deze informatie wordt beschikbaar gesteld in een nieuwe bijlage 6C, deze bijlage is toegevoegd bij deze nota. Elke geïnteresseerde partij kan deze documenten (zowel bijlage 6B als 6C) opvragen conform het beschreven proces in par. 2.16 van het aanbestedingsdocument. |
| 12 | Bijlage 6B | Wat zijn de serienummers van de op pagina 1 genoemde AIR-CAP2702I-E9-K?                                                                                                                                                                                                                                                                   | Deze informatie wordt beschikbaar gesteld in een nieuwe bijlage 6C, deze bijlage is toegevoegd bij deze nota. Elke geïnteresseerde partij kan deze documenten (zowel bijlage 6B als 6C) opvragen conform het beschreven proces in par. 2.16 van het aanbestedingsdocument. |
| 13 | Bijlage 6B | Wat zijn de serienummers van de op pagina 1 genoemde AIR-CAP2602I-E9-K?                                                                                                                                                                                                                                                                   | Deze informatie wordt beschikbaar gesteld in een nieuwe bijlage 6C, deze bijlage is toegevoegd bij deze nota. Elke geïnteresseerde partij kan deze documenten (zowel bijlage 6B als 6C) opvragen conform het beschreven proces in par. 2.16 van het aanbestedingsdocument. |
| 14 | Bijlage 6B | Klopt het dat support type C voor in totaal 759 Adder Licenses (CT5520) moet worden aangeboden?                                                                                                                                                                                                                                           | Waarvan toepassing dient voor deze softwarelicenties support klasse C te worden aangeboden.                                                                                                                                                                                |
| 15 | Bijlage 6B | Klopt het dat er, ten behoeve van de WS-C2960X-48FPD-L, support type C aangeboden moet worden?                                                                                                                                                                                                                                            | Nee. Voor dit component dient support klasse B te worden aangeboden.                                                                                                                                                                                                       |
| 16 | Bijlage 6B | Klopt het dat met Catalyst296048TT de switches van het type WS-C2960X-48FPD-L wordt bedoeld?                                                                                                                                                                                                                                              | Nee. De Catalyst296048TT hoeft niet te worden meegenomen in het support omdat deze wordt vervangen door Cat29xxStack.                                                                                                                                                      |
| 17 | Bijlage 6B | Op pagina 1 staat tweemaal een Cat4507rplus genoemd, waarvan 7 stuks met support type A en 41 stuks met support type B. Klopt het dat de switches van het type WS-C4507R+E support A behoeven en de switches van het type WS-C4507RE+96V+ support B?                                                                                      | Nee, dit is onjuist. De geeiste support klasse staat vermeld in het overzicht. Zie ook antwoord bij nota vraag 19. De support klasse op een component is afhankelijk van locatie, rol (inzet) en type.                                                                     |
| 18 | Bijlage 6B | Klopt het dat met Cat296xxStack (pagina 1) de switches met het type WS-C2960X-24PD-L worden bedoeld?                                                                                                                                                                                                                                      | Nee. Dit betreft stacks, welke een mix kan zijn van 24 en 48 poort switches.                                                                                                                                                                                               |
| 19 | Bijlage 6B | Op pagina 1 van bijlage 6B heeft u een samenvatting van componenten opgenomen. Inschrijver merkt op dat deze aantallen niet overeen komen met de aantallen in de uitgebreide lijst (vanaf pagina 3) in dit document. Inschrijver neemt aan dat zij de aantallen op de eerste pagina mag aanhouden voor de pricing. Kunt u dit bevestigen? | Inschrijver kan uitgaan van de aantallen welke zijn vermeld in de samenvatting op blz. 1 van bijlage 6B.                                                                                                                                                                   |